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Europejskie Letnie Igrzyska Olimpiad Specjalnych 2010
Zostań wolontariuszem w czasie największej tegorocznej imprezy sportowej w
Polsce. Igrzyska odbędą się w terminie 18 - 24 września 2010 w Warszawie. Udział w
nich weźmie 57 reprezentacji narodowych skupiających blisko 1600 zawodników z
całej Europy.

Zawody odbędą się w terminie 18 - 24 września 2010  w Warszawie i będą największą
imprezą sportową w tym roku w Polsce. Udział w nich weźmie 57 reprezentacji narodowych
skupiających blisko 1600 zawodników z całej Europy.
Wszystkim wolontariuszom Komitet Organizacyjny Igrzysk oferuje możliwość włączenia się w
przygotowania i obsługę tej imprezy.

  
Igrzyska są imprezą bez precedensu w Polsce i adresowane są do osób z niepełnosprawnością
intelektualną.  Wachlarz  prac  dla  wolontariuszy  jest  ogromny:  pomoc  w  pracach
organizacyjnych  –  biurowych,  przygotowywanie  zawodów  sportowych  w  różnych
dyscyplinach, organizacja czasu wolnego zawodnikom w przerwie miedzy zawodami, pomoc
na obiektach sportowych,  towarzyszenie  reprezentacjom narodowych w czasie  pobytu w
Warszawie,  organizowanie  wydarzeń  kulturalnych  i  artystycznych  w  Wiosce  Olimpiad
Specjalnych, przygotowanie ceremonii otwarcia i zamknięcia i wiele, wiele innych.

W  ramach  wolontariatu  w  czasie  trwania  Igrzysk  organizatorzy  oferują:  pewną
(ograniczoną) liczbę bezpłatnych miejsc noclegowych dla wolontariuszy spoza Warszawy,
całodniowe  wyżywienie,  oficjalny  ubiór  wolontariusza  igrzysk  (koszulki,  kurtka,  plecak),
bezpłatne przejazdy po Warszawie komunikacją miejską  i oczywiście wspaniała atmosferę.  

Zapraszamy  do  zapoznania  się  z  serwisem  Igrzysk  oraz  szczegółową  ofertą  prac  dla
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wolontariuszy  pod  adresem  www.warsaw2010.eu  .  W  serwisie  tym  można  również
zarejestrować  się  on-line  jako  wolontariusz.

 
Więcej informacji o Ruchu Olimpiad Specjalnych na www.olimpiadyspecjalne.pl .

W przypadku jakichkolwiek pytań prosimy o kontakt:

Punkt Informacyjny Wolontariatu ELIOS 2010
Centrum Wolontariatu
ul. Nowolipki 9b 00-151 Warszawa
tel. (22) 635 27 73
e-mail j.stachurska@elios2010.pl
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